МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«Мурманский арктический университет»

ПРИКАЗ

№ 8«23» сентября 2024 г.
Мурманск

О введении в действие локального нормативного акта

с  решением Ученого совета федерального автономного
образования «Мурманский арктический

В  соответствии
образовательного учреждения высшего
университет» (протокол № 1 от 20 сентября 2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Порядок перевода обучающихся на индивидуальный график
посещения учебных занятий в ФГАОУ ВО «МАУ».

2. Управлению информационных технологий (отв. Ефименко И.А., срок -
30.09.2024) опубликовать на
обучающихся на индивидуальный график посещения учебных занятий в
«МАУ» в разделе «Документы по образовательной деятельности».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по образовательной
деятельности Яценко В.В.

официальном сайте Университета Порядок перевода
ФГАОУ ВО

. ШадринаРектор